
CITTA’ DI ARIANO IRPINO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

  

SETTORE SERVIZI  TECNICI

 

 

 
DETERMINA   N° 09/S.T.  DEL 12/03/2010      

 

 

Oggetto: Servizio di copiatura eliografica presso la ditta Iuspa Nicola. Liquidazione 
fattura.   

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che con propria Determina N° 78/S.T. del 27/11/2009 è stata affidata alla 

ditta “Iuspa Nicola” con sede in Ariano Irpino alla Via XV Aprile n°16 il servizio di 

copiatura eliografica di n° 5 copie del progetto di ampliamento del civico cimitero per un 

importo complessivo di € 565,00, oltre IVA. 

Vista la fattura n°96 del 19/12/2009 emessa dalla ditta “Iuspa Nicola”, dell’importo 

complessivo di € 678,00 compreso IVA;  

Accertato che il servizio è stato regolarmente effettuato; 

Atteso che la suddetta fattura è regolare; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della citata fattura;  

Visto il Decreto Legislativo n°267 del 18/08/2000; 

Visto il Decreto Legislativo n° 77 del 25/02/1995;   

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

Liquidare, per i motivi citati in premessa, alla ditta “Iuspa Nicola” con sede in Ariano 

Irpino alla Via XV Aprile n°16, la fattura n°96 del 19/12/2009 dell’importo di € 678,00 

compreso IVA; 

Dare atto che la somma di € 678,00 relativa alla spesa suddetta, è stata impegnata con 

determina N° 78/S.T. del 27/11/2009, sul cap. 1151/00 del bilancio 2009; 

Trasmettere copia della presente Determina, per i successivi adempimenti, al Dirigente 

dell’Ufficio di Ragioneria, al Messo Comunale ed all’Ufficio Delibere, nonché, per 

conoscenza al Sindaco ed al Direttore Generale. 
 

Il Dirigente 
(Ing. Giuseppe Cifaldi) 

 
 

 
 
 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile della presente Determina. Imp. ________ 

Ariano li_______________ 
 

Il Dirigente dell’Area Finanziaria 
(Dr. Generoso Ruzza) 

 
 
 
 
 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 
AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO DAL________________________AL_________________________N°________________ 
__________________________________________________________________________________________________________ 


